

|   |  |  |  |                               |
|---|--|--|--|-------------------------------|
| Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej                  |  | Rachunek zysków i strat jednostki<br>(wariant porównawczy) | Adresat:   |                               |
| Przedszkole Nr 102<br>ul. Litomska 11<br>53-641 Wrocław |  |  | WROCŁAW MIASTO NA PRAWACH POWIATU  |                               |
| Numer identyfikacyjny REGON<br><br>930113425            |  |  | Wysłać bez pisma przewodniego<br>1EF2C086E4DD17EE<br> |                               |
|   |  |  | Stan na koniec roku poprzedniego   | Stan na koniec roku bieżącego |
| A.  | Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej                                 |  | 225 593,00   | 242 041,46                    |
| A.  | Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej                                 |  | 0,00   | 0,00                          |
| A.I.  | Przychody netto ze sprzedaży produktów   |  | 0,00   | 0,00                          |
| A.II.   | Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna) |  | 0,00   | 0,00                          |
| A.III.  | Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki                               |  | 0,00   | 0,00                          |
| A.IV.   | Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów                                      |  | 0,00   | 0,00                          |
| A.V.  | Dotacje na finansowanie działalności podstawowej                                       |  | 0,00   | 0,00                          |
| A.VI.   | Przychody z tytułu dochodów budżetowych  |  | 225 593,00   | 242 041,46                    |
| B.  | Koszty działalności operacyjnej  |  | 2 120 831,12   | 2 214 796,34                  |
| B.I.  | Amortyzacja  |  | 26 776,95  | 30 852,10                     |
| B.II.   | Zużycie materiałów i energii   |  | 290 671,65   | 313 290,48                    |
| B.III.  | Usługi obce  |  | 120 227,59   | 88 243,06                     |
| B.IV.   | Podatki i opłaty   |  | 7 997,86   | 8 511,12                      |
| B.V.  | Wynagrodzenia  |  | 1 359 999,37   | 1 453 666,86                  |
| B.VI.   | Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników                             |  | 315 157,70   | 320 232,72                    |
| B.VII.  | Pozostałe koszty rodzajowe   |  | 0,00   | 0,00                          |
| B.VIII.   | Wartość sprzedanych towarów i materiałów   |  | 0,00   | 0,00                          |
| B.IX.   | Inne świadczenia finansowane z budżetu   |  | 0,00   | 0,00                          |
| B.X.  | Pozostałe obciążenia   |  | 0,00   | 0,00                          |
| C.  | Zysk (strata) z działalności podstawowej (A - B)                                       |  | -1 895 238,12  | -1 972 754,88                 |
| D.  | Pozostałe przychody operacyjne   |  | 17 115,76  | 316,87                        |
| D.I.  | Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych   |  | 0,00   | 0,00                          |
| D.II.   | Dotacje  |  | 0,00   | 0,00                          |
| D.III.  | Inne przychody operacyjne  |  | 17 115,76  | 316,87                        |

główny księgowy

2023-02-16  
rok, miesiąc, dzień

kierownik jednostki

|           |  |               |               |
|-----------|--|---------------|---------------|
| <b>E.</b> | <b>Pozostałe koszty operacyjne</b>   | 0,10          | 0,00          |
| E.I.      | Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku | 0,00          | 0,00          |
| E.II.     | Pozostałe koszty operacyjne  | 0,10          | 0,00          |
| <b>F.</b> | <b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)</b>  | -1 878 122,46 | -1 972 438,01 |
| <b>G.</b> | <b>Przychody finansowe</b>   | 72,06         | 171,86        |
| G.I.      | Dywidendy i udziały w zyskach  | 0,00          | 0,00          |
| G.II.     | Odsetki  | 34,08         | 171,67        |
| G.III.    | Inne   | 37,98         | 0,19          |
| <b>H.</b> | <b>Koszty finansowe</b>  | 0,19          | 113,51        |
| H.I.      | Odsetki  | 0,00          | 0,00          |
| H.II.     | Inne   | 0,19          | 113,51        |
| <b>I.</b> | <b>Zysk (strata) brutto (F+G-H)</b>  | -1 878 050,59 | -1 972 379,66 |
| <b>J.</b> | <b>Podatek dochodowy</b>   | 0,00          | 0,00          |
| <b>K.</b> | <b>Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b>   | 11,37         | 0,00          |
| <b>L.</b> | <b>Zysk (strata) netto (I-J-K)</b>   | -1 878 061,96 | -1 972 379,66 |
|           |  |               |               |

\_\_\_\_\_  
główny księgowy

\_\_\_\_\_  
2023-02-16  
rok, miesiąc, dzień

\_\_\_\_\_  
kierownik jednostki

\_\_\_\_\_  
główny księgowy

\_\_\_\_\_  
2023-02-16  
rok, miesiąc, dzień

\_\_\_\_\_  
kierownik jednostki